ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ

ТЕМА: «Об организации пропускного и внутриобъектового режимов»

24 октября 2022 года Присутствовало: 26 человек (члены совета родителей,

представители родительских комитетов всех

возрастных групп)

Место проведения: МАДОУ города Нижневартовска

ДС № 4 «Сказка».

Время проведения: 17.30

Форма проведения: офлайн формат

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О  «Положении об организации пропускного и внутриобъектового режимов»

СЛУШАЛИ:

Беляеву Надежду Витальевну,

заведующего МАДОУ города

Нижневартовска ДС № 4

«Сказка»

Познакомила с  Положением об организации

пропускного и внутриобъектового режимов.

Воронцову М.М., заместителя

безопасности

 заведующего по

безопасности

Отметила необходимость строго соблюдения

пропускного режима при входе на территорию и в здание

ДОУ. Также осветила вопрос соблюдения мер

безопасности при проведении массовых мероприятий с

участием родителей.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению вопросы обеспечения  безопасности в ДОУ.

2. Познакомить родителей всех возрастных групп  через группы мессенджеров  с

нормативно-правовыми документами по обеспечению безопасности  и организации

пропускного и внутриобъектового режимов..

Заведующий                                                 Беляева Н.В.

Секретарь      Ковальчук Ю.К.

	ПРОТОКОЛ № 2
	ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ
	СЛУШАЛИ:
	ПОСТАНОВИЛИ:
	1. Принять к сведению вопросы обеспечения  безопасности в ДОУ.
	2. Познакомить родителей всех возрастных групп  через группы мессенджеров  с нормативно-правовыми документами по обеспечению безопасности  и организации пропускного и внутриобъектового режимов..
	Заведующий                                                 Беляева Н.В.
	Секретарь      Ковальчук Ю.К.

		2022-12-05T16:31:24+0500
	Беляева Надежда Витальевна